
 

 Smlouva o úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 25. 6. 2018 

VER F SMLUVER.DOT 3.10.2018 12:15 ODP. 

 

 99021592849 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 
 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 
Obchodní firma* / název**: CHETES s.r.o. 

Sídlo: Pelh imovská 2268/1, 350 02 Cheb 

IČO: 25208845 

Zápis v obchodním rejst íku či jiné evidenci, 
včetn  spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 8677 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejst íku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejst íku 
 
uzavírají podle § 2395 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zn ní pozd jších p edpisů, 
tuto smlouvu o úv ru (dále jen „Smlouva“). 
 

1. Úvodní ustanovení 
 
1.1 Banka se zavazuje poskytnout Klientovi Úv r za podmínek stanovených touto Smlouvou.  
 
1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky 

Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), Úv rové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby 
(dále jen „Úvěrové podmínky“), p íslušná Oznámení, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této 
Smlouv ). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů 
uvedených v p edchozí v t , jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úv rových 
podmínkách odkazuje, a výslovn  s jejich zn ním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se 
seznámil se zn ním rozhodčí doložky obsažené v Úv rových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím 
obsahem souhlasí. 

 
Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty 
stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečn  vysv tlen. Klient bere na v domí, že je vázán 
nejen Smlouvou, ale i t mito dokumenty a bere na v domí, že nespln ní povinností či podmínek uvedených 
v t chto dokumentech může mít stejné právní následky jako nespln ní povinností a podmínek vyplývajících ze 
Smlouvy.  

   
Klient bere na v domí, že Banka je oprávn na nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle 
článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Klient právnickou osobou, ud luje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných 
podmínek. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouv  význam stanovený v tomto dokumentu, 
Úv rových podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávn na započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

 
Na smluvní vztah založený na základ  Smlouvy se vylučuje uplatn ní ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách.  

2. Úvěr 
 
2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úv ru je Kč 10 066 000,00, slovy Desetmiliónůšedesátšesttisíc Kč. 
 
2.2 Klient je povinen použít Úv r výhradn  k následujícímu účelu: nákup dvou nových metacích vozů na úklid 

města. 
 
2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem 35-1660971587/0100, jako investiční 

úvěr v Kč. 



 

 Smlouva o úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 25. 6. 2018 

VER F SMLUVER.DOT 3.10.2018 12:15 ODP. 

 

 

3. Čerpání 
 
3.1 Klient bude čerpat Úv r postupn  na základ  dvou nebo více Žádostí.  
 
3.2 Klient je oprávn n požádat o poskytnutí Úv ru na základ  ádn  vypln né Žádosti nejpozd ji do 19.1.2019. 

Pokud Klient nevyčerpá Úv r ve lhůt  podle p edcházející v ty, jeho právo na poskytnutí nevyčerpané části 
Úv ru zaniká. V p ípad , že Banka po uplynutí lhůty podle první v ty tohoto článku umožní Klientovi Čerpání, 
považuje se Čerpání za ádn  poskytnuté podle této Smlouvy. 

 
3.3 Banka oznámí Klientovi zánik jeho práva na poskytnutí Úv ru, pop ípad  jeho části, podle této Smlouvy do 20 

Obchodních dnů po uplynutí lhůty podle článku 3.2 této Smlouvy. 
 
3.4 Banka poskytne každé Čerpání, pokud jsou spln ny Odkládací podmínky čerpání, nejpozd ji do 2 Obchodních 

dnů od doručení Žádosti, a to způsobem sjednaným pro p íslušné Čerpání v této Smlouv , jinak na účet uvedený 
Klientem v Žádosti. 

 
3.5 Pokud Klient požádá o Čerpání v jiné m n  než v M n  úv ru a p edem nedohodne s Bankou kurz pro p epočet 

mezi M nou úv ru a m nou Čerpání, bude pro p epočet použit Kurz deviza prodej platný v den Čerpání. 
 
 
3.6 Každé Čerpání je krom  podmínek uvedených v článku VI. Úv rových podmínek podmín no p edložením 

dokladů prokazujících, že Úv r bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouv . 
 

4. Ceny za úvěr 
 
4.1 Klient a Banka se dohodli, že cena za rezervaci zdrojů se nesjednává. 
 
4.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravování Úv ru ve výši Kč  100,00 m síčn  

a způsobem podle Sazebníku. 
 
4.3 Klient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance cenu za realizaci Úv ru ve výši Kč  8 000,00. Cena za realizaci 

Úv ru je splatná nejpozd ji ke dni následujícímu po nabytí účinnosti této Smlouvy.  
 
4.4 Banka je oprávn na provád t úhradu cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základ  této Smlouvy 

p evodem z  účtu Klienta číslo 8811090237/0100 v Kč vedeného u Banky, bez dalšího souhlasu Klienta. Článek 
6.3 této Smlouvy, poslední odstavec, se použije obdobn .  

  

5. Úroková sazba  
 
5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M PRIBOR a pevné 

odchylky ve výši 0,80 % p. a. z jistiny Úv ru. 
 
5.2 Sjednaná pevná odchylka je nem nná po celou dobu trvání Úv ru za p edpokladu, že Klient dodržuje podmínky 

této Smlouvy. 
 
5.3 V p ípad , že nastane P ípad porušení, je Banka oprávn na zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v této Smlouv  

o 5,00 procentních bodů. 
 

6. Splácení jistiny a úhrada úroků 

 
6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úv ru ve výši Kč 10 066 000,00 způsobem podle článku 6.3 této 

Smlouvy v následujících splátkách: 
 

po adí splátek Počet splátek termín splátky výše splátky v Kč 



 

 Smlouva o úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 25. 6. 2018 

VER F SMLUVER.DOT 3.10.2018 12:15 ODP. 

 

První splátka 1 20.1.2019 176 597,00 

Splátky 2 až 56 55 Každý 20. den 
kalendá ního m síce od 
20.2.2019 do 20.8.2023 

176 597,00 

Poslední splátka 1 20.9.2023 176 568,00 

CELKEM 57  10 066 000,00 
 

 
b) Klient je oprávn n splatit jistinu Úv ru nebo její část p edčasn .  
 

c) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úv ru do Výše úv ru a nevyčerpaná výše jistiny Úv ru  
i) dosahuje minimáln  výše poslední splátky jistiny Úv ru, zkracuje se lhůta pro splacení jistiny Úv ru podle 

článku 6.1 této Smlouvy o poslední splátku, pop ípad  v závislosti na výši nevyčerpané jistiny Úv ru 
o splátky p edcházející poslední splátce jistiny Úv ru, pop ípad  se pom rn  sníží výše poslední splátky 
jistiny Úv ru takto zkrácené lhůty,  

ii) nedosahuje výše poslední splátky jistiny Úv ru, poslední splátka jistiny Úv ru se pom rn  sníží 
o nevyčerpanou výši jistiny Úv ru. 

 

d) Ustanovení p edcházejícího odstavce platí obdobn , pokud Klient uhradí část jistiny Úv ru p edčasn  nebo 
pokud Klient splatí kteroukoliv splátku jistiny Úv ru v částce vyšší, než je dohodnutá výše splátky jistiny Úv ru. 

 
 
6.2 Počínaje dnem Čerpání je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úv ru ve výši podle článku 5. této Smlouvy. 

Úroky budou hrazeny v Kč m síčn , vždy k poslednímu dni p íslušného kalendá ního m síce, způsobem 
uvedeným v článku 6.3 této Smlouvy.  

 

 Toto ustanovení neplatí pro poslední úhradu úroků, která bude provedena ke Dni splatnosti poslední splátky 
jistiny Úv ru. 

 
6.3 Banka je oprávn na provád t úhradu splátek jistiny Úv ru a úroků p evodem z účtu Klienta číslo: 

8811090237/0100 v Kč vedeného u Banky bez dalšího souhlasu Klienta. Klient se zavazuje zajistit, aby v Den 
splatnosti byly na tomto účtu prost edky odpovídající výši splatné jistiny Úv ru, pop ípad  splatných úroků. 

 

Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v p edcházejícím 
odstavci, je Klient povinen provést úhradu svých splatných dluhů vůči Bance jakoukoliv jinou formou. V takovém 
p ípad  je Klient povinen p edem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada sm rována. 

 
  
 

7. Zajištění úvěru 

 
 

7.1 Dluhy Klienta vůči Bance z této Smlouvy, jsou zajišt ny v rozsahu a způsobem sjednaným v samostatné smlouv  
či smlouvách o poskytnutí zajišt ní, jmenovit  ve Smlouv  o zajišt ní blankosm nkou registrační číslo 
10000699464 uzav ené mezi Bankou a Klientem, kdy zajišt ním se rozumí krycí blankosm nky. 
 

7.2 V p ípad , že by z jakéhokoli důvodu došlo ke zm n  vlastnictví k p edm tu zajišt ní, který slouží k zajišt ní 
dluhů Klienta vůči Bance, zajišťovaný dluh bez p edchozího výslovného písemného souhlasu Banky nep echází 
na nabyvatele p edm tu zajišt ní. 

8. Zvláštní ujednání  
 
8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání 

Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úv rových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpání: 

 
8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je ov ení Bankou, že tato Smlouva (včetn  všech dokumentů, které tvo í součást 

Smlouvy) byla prost ednictvím registru smluv ádn  uve ejn na v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve zn ní pozd jších p edpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (včetn  všech dokumentů, které 



 

 Smlouva o úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 25. 6. 2018 

VER F SMLUVER.DOT 3.10.2018 12:15 ODP. 

 

tvo í její součást) k uve ejn ní v registru smluv bez prodlení po jejím uzav ení.  Klient se dále zavazuje, že Banka 
obdrží potvrzení o uve ejn ní v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky 
cap4050skp@kb.cz . Banka za tím účelem zašle Klientovi zn ní této Smlouvy (včetn  všech dokumentů, které 
tvo í její součást) na e-mailovou adresu krysl@chetes.cz . 

 
8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání 

Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úv rových podmínek jsou pro každé Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpání: 

 
8.2.1 Odkládací podmínkou každého čerpání je p edložení dokladů: faktura nebo zálohová faktura nebo kupní smlouva 

nebo závazná objednávka nebo obdobný dokument, kterými Klient prokáže účelovost Čerpání. Čerpání bude 
provedeno na účet dodavatele nebo pop ípad  na B žný účet Klienta po doložení úhrady dokladů z vlastních 
prost edků Klienta (dále jen „Refundace“). Čerpání bude provedeno ve výši 100% fakturované částky nebo kupní 
ceny včetn  dan  z p idané hodnoty. 
Klient je povinen požádat o Čerpání v m n  dle p edloženého dokladu s výjimkou Refundace, kdy je povinen 
požádat o Čerpání v m n  účtu, z n hož byla p edchozí úhrada provedena. Pokud Klient žádá o Čerpání: 
(i) v M n  úv ru na B žný účet Klienta v jiné m n , použije se pro p epočet postup uvedený v článku 3. této 

Smlouvy pro účely Čerpání v jiné m n  než v M n  úv ru, 
(ii) v jiné m n  než v M n  úv ru na B žný účet Klienta v M n  úv ru, Banka p evede na B žný účet částku 

odpovídající výši vyčerpané jistiny Úv ru. 
 
8.3 Další ujednání 
 
8.3.1 Klient se zavazuje provád t mimo ádné splátky jistiny Úv ru ve výši nárokovaného odpočtu dan  z p idané 

hodnoty vztahující se k Objektu úv ru, a to nejpozd ji do 10 dnů od jeho vyúčtování místn  p íslušným správcem 
dan  z p idané hodnoty. Klient a Banka se dohodli, že článek VIII. odst. 9 Úv rových podmínek se na splátky 
provedené dle p edchozí v ty nepoužije. 

 
8.3.2 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude ukazatel krytí dluhové služby, tj. DSCR (debt 

service coverage ratio) činit minimáln  1,05. Tento finanční ukazatel se vypočte takto: (EBITDA + nové st ed. a 
dlouhodobé úv ry + tržby z prodeje dl. majetku - CAPEX - Daň z p ijmů) / Dluhová služba, kde  
Dluhová služba = Celkem splátky jistin ze splácených závazků ke všem v itelům za dané období + Nákladové 
úroky a podobné náklady, 
CAPEX = Výdaje s nabytím dlouhodobého hmotného majetku, dlouhodobého nehmotného majetku a 
dlouhodobého finančního majetku,  
EBITDA = Provozní výsledek hospoda ení + Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku-
trvalé - Tržby z prodeje dlouhodobého majetku + Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku + Výnosy z 
dlouhodobého finančního majetku-podíly + Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - Náklady 
vynaložené na prodané podíly - Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem. 
Tento finanční ukazatel bude hodnocen ročn  (počínaje rokem 2019). 

 
8.3.3 Klient se zavazuje p edkládat Bance následující finanční výkazy: 

a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků z obchodního 
styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti pololetn  – nejpozd ji do 30 dnů po skončení 
kalendá ního pololetí (s výjimkou konce p íslušného účetního období); 

b) p edb žné účetní výkazy v plném rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a 
dluhů/závazků z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti – do 90 dnů po skončení 
p íslušného účetního období; 

c) účetní záv rku opat enou podpisem Klienta, tj. finanční výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a 
ztrát a její p ílohu, včetn  zprávy auditora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost 
ov ení účetní záv rky auditorem – do 180 dnů po skončení p íslušného účetního období;  

d) konsolidovanou účetní záv rku, pokud je Klient povinen podle platných právních p edpisů takovou účetní 
záv rku vyhotovit. 

Klient, který v souladu s platnými právními p edpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje p edkládat Bance 
namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis p iznání k dani z p íjmu v listinné podob  
opat ený podpisem Klienta, a to do 180 dnů po skončení p íslušného zdaňovacího období, a dále pak p ehled 
svých pohledávek a dluhů/závazků z obchodního styku, pop ípad  další informace a doklady stanovené Bankou, 
a to bez zbytečného odkladu poté, co Banka Klienta o p edložení p ehledu pohledávek a dluhů/závazků, 
pop ípad  jiných informací a dokladů požádá. 

 



 

 Smlouva o úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 25. 6. 2018 

VER F SMLUVER.DOT 3.10.2018 12:15 ODP. 

 

8.3.4 Klient je povinen p edložit Bance nejpozd ji do 31.12.2018 pojistnou smlouvu, kterou sjedná pojišt ní Objektu 
úv ru proti riziku: obvyklá rizika, s pojistným pln ním odpovídajícím hodnot  Objektu úv ru v dob  uzav ení 
pojistné smlouvy. Klient se zároveň zavazuje zajistit uzav ení dohody s p íslušnou pojišťovnou, na základ  které 
Banka získá pro p ípad pojistné události na Objektu úv ru nárok na pojistné pln ní z této pojistné smlouvy 
p evyšující v jednotlivém p ípad  CZK 0,00 (vinkulace pojistného pln ní ve prosp ch Banky). Klient se zavazuje, 
že po dobu existence svých povinností z této Smlouvy nebo povinností s touto Smlouvou souvisejících učiní 
veškeré nezbytné kroky k zachování platnosti a účinnosti pojistné smlouvy. Klient se zavazuje, že bez 
p edchozího písemného souhlasu Banky neprovede zm nu pojistné smlouvy, kterou by způsobil zánik, omezil 
nebo zatížil právem t etí osoby nároky Banky z p edm tné pojistné smlouvy. 

 
8.3.5 Klient poskytl Bance seznam osob oprávn ných za Klienta zasílat dokumenty prost ednictvím p ímého 

bankovnictví, a to na p íslušném formulá i Banky (dále jen „Podpisový vzor ke Smlouvě“). Klient může kdykoli 
Podpisový vzor ke Smlouv  zm nit s tím, že taková zm na je vůči Bance účinná počínaje Obchodním dnem 
následujícím po Obchodním dni, kdy Klient p edložil nový Podpisový vzor ke Smlouv  Bance. V p ípad , že Klient 
nepodepisuje Podpisový vzor ke Smlouv  p ed zam stnancem Banky a Podpisový vzor ke Smlouv  tak 
neobsahuje ov ovací doložku zam stnance Banky, musí být podpis Klienta na Podpisovém vzoru ke Smlouv  
ú edn  ov en. 

 
8.3.6 Klient a Banka se dohodli, že dokumenty, které je Klient povinen p edložit Bance dle této Smlouvy, může doručit 

Bance též prost ednictvím svého p ímého bankovnictví. Ustanovení p edchozí v ty se nepoužije, jedná-li se o 
dokumenty, na jejichž základ  vzniká zajišt ní dluhů z této Smlouvy nebo které musí být dle této Smlouvy 
p edloženy v originále. Banka je oprávn na vyžádat si p edložení originálu i v p ípad  jiných dokumentů.  

 

Pokud v souladu s touto Smlouvou nebo na základ  požadavku Banky musí být p edkládané dokumenty opat eny 
podpisem Klienta (v p ípad  právnické osoby se rozumí podpisem statutárního orgánu Klienta) a takové 
dokumenty budou doručeny Bance prost ednictvím p ímého bankovnictví Klientem (v p ípad  právnické osoby se 
rozumí statutárním orgánem Klienta) nebo osobou k tomu výslovn  zmocn nou Klientem na p íslušném formulá i 
Banky, nemusejí být již opat eny podpisem Klienta. 
 

Dokumenty budou prost ednictvím p ímého bankovnictví zaslány ve form  naskenované kopie nebo v jiném 
formátu akceptovaném Bankou. 

 
8.3.7 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy 

oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to následovn : 
 

Způsob zasílání výpisů: elektronicky. 
 

Četnost zasílání výpisů: m síčn  vždy k poslednímu dni kalendá ního m síce. 
 
8.4 Vyloučení aplikace nebo změna úvěrových podmínek 

 
8.4.1 Klient a Banka se dohodli, že článek VIII. odstavec 9. Úv rových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou 

upravené touto Smlouvou nepoužije. 
 
8.4.2 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 2 Úv rových podmínek se m ní následujícím způsobem: 

Klient je povinen po dobu účinnosti této Smlouvy sm rovat na své účty u Banky minimáln  100% svých  
tuzemských a zahraničních pohledávek z obchodního styku, pop ípad  dalších svých pohledávek. 
  

 

9. Závěrečná ustanovení 
 
9.1 Je-li Klientů více, jsou z této Smlouvy zavázáni společn  a nerozdíln .  
 
9.2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen „Zásilky“) budou doručovány na 

adresu uvedenou níže v této Smlouv  nebo na adresu, kterou si po uzav ení této Smlouvy písemn  sd lí.  
 

Adresa pro zasílání Zásilek: 
 

a) Kontaktní adresa Klienta:Pelh imovská 2268/1, 350 02 Cheb 
 

b) Adresa Banky:Korporátní divize Severozápad - Karlovy Vary, Moskevská 2147/19, Karlovy Vary, PSČ 361 19 



 

 Smlouva o úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 25. 6. 2018 

VER F SMLUVER.DOT 3.10.2018 12:15 ODP. 

 

 
9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
9.4 Smlouva nabývá platnosti dnem uzav ení, účinnosti dnem uve ejn ní prost ednictvím registru smluv způsobem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zn ní pozd jších p edpisů. 
 
  

 

 


